
  
Zarządzenie  Nr  256   /   864   / 16 

Prezydenta  Miasta  Koszalina 
z dnia  13    kwietnia 2016 roku 

 
 
 
w  sprawie zmiany limitu na wynagrodzenia ze stosunku pracy w 2016 roku                              
w  jednostkach organizacyjnych Miasta Koszalina i instytucjach kultury. 

 
 
Na podstawie  § 12 pkt 3 uchwały  Nr XVI/ 208 / 2015  Rady  Miejskiej 

w Koszalinie z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Koszalina   na  2016  rok  zarządzam,   co  następuje : 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmiany górnego limitu wynagrodzeń ze stosunku pracy                                
w  następujących jednostkach  i  instytucjach kultury:  
               

1) Zarząd Dróg Miejskich  do kwoty                                     2.177.130 zł 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej do kwoty                              7.099.407 zł 

3) Placówka Opiekuńczo – wychowawcza  Nr 2  do kwoty                             85.740 zł 

4) Urząd Miejski do kwoty                                                                            21.509.963 zł 

5) Filharmonia Koszalińska do kwoty                                                            3.123.850 zł 

6) Bałtycki Teatr Dramatyczny do kwoty                                                      2.352.850 zł 

7) Koszalińska Biblioteka Publiczna (filie) do kwoty                                      971.660 zł 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi jednostki  organizacyjnej 
Miasta Koszalina. 

 
§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez  
zamieszczenie   na  tablicy  ogłoszeń   w   Urzędzie   Miejskim. 
 
 
        

PREZYDENT MIASTA 
Piotr Jedliński 


